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نیمه پر لیوان این است که مسئولان 
فعلی حوزه دارو و درمان- برخلاف سیاق 
دولت قبل- کمتر به دستاوردهای نداشته 
خود تفاخر می کنند، اما نیمه خالی بر همان 
مدار سابق می گردد؛ کمبود و گرانی داروها 
و خدمات درمانی وضعیت بیماران را هر روز 

بیشتر از دیروز در خطر قرار داده است.
دیروز شاهین آخوندزاده، قائم  مقام 
معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه 
سهم وزارت بهداشت و درمان از تولید 
ناخالص ملی از ۷ درصد به ۳ درصد کاهش 
یافته است عملا دلیل اصلی کاهش کیفیت 
خدمات بهداشتی در ایران را در سال های 

اخیر بیان کرد.
اثر مشخص این کاهش سهم در وضعیت 
دارویی کشور سال هاست که خود را نشان 
داده و این روزها هم سخت تر از همیشه 

گریبان مردم را گرفته است. 
علاوه بر کمبود برخی از اقلام دارویی 
در بازار داخلی، گزارش های منتشر شده از 
شرکت های دارویی در سامانه کدال نشان 
می دهد که قیمت برخی دارو ها تا 415 درصد 

افزایش یافته است. این موضوع در حالی است 
که شرکت  های دارویی هم از وضعیت ناراضی 
هستند و حتی با وجود افزایش نجومی 
قیمت  ها کسب کار خود را زیان ده می دانند و 
معتقدند این صنعت در گرداب نابودی است.

مثلا محمد عبده زاده رئیس سندیکای 
صاحبان صنایع دارو گفت: »از بنگلادش 
داروی ۲۰۰ هزار تومانی وارد می کنیم، ولی 
وقتی داروی 14 هزار تومانی تولید داخل 1۹ 
هزار تومان می شود همه اعتراض می کنند«.

کمبود 300 قلمی دارو 
کمبود دارو در ایران موضوع جدیدی 
نیست. سالهاست که برخی از داروهای 
خارجی برندهای معتبر که از نظر پزشکان 
و بیماران امتحانشان را پس داده و به عنوان 
داروی تاثیرگذار و با کیفیت شناخته می شود، 
از بازار دارویی ایران به بهانه داخلی سازی 
صنعت دارو حذف شده است. اما در چند سال 
اخیر حتی همین داروهای ساخت داخل هم 
با کمبود جدی مواجه است. به طوری که 
لیست کمبودها نه تنها داروهای گران قیمت 
بیماران خاص را شامل می شود که حتی 
مشمول داروهای پرمصرف بیماران قلبی و 

تنفسی هم می شود.
دولت پزشکیان هرچند از همان ابتدای 
کار خود، پرده پوشی را کنار گذاشت و 

کمبود دارو را در حدود ۳۰۰ قلم اعلام کرد و 
حتی محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشت با 
اعلام اختصاص 5 هزارمیلیارد تومان به این 
امر، وعده خروج از بحران دارویی را داد، اما با 
گذشت حدود 5 ماه از فعالیت دولت آمارها 
چندان تغییر نکرده و کمبودها کمافی السابق 

برقرار است.
در همین باره هادی احمدی، عضو هیات 
مدیره انجمن داروسازان ایران گفت: »در 
مورد تعداد اقلام دارویی که دچار کمبود 
هستند بین سازمان غذا و دارو و صنف 
داروسازان کشور از گذشته اختلاف نظر 
وجود داشت، اما اکنون بیش از ۳۰۰ قلم دارو 
در کشور دچار کمبود است و سازمان غذا و 

دارو هم این آمار را قبول دارد. از این تعداد 
حدود 1۰۰ قلم دارو مانند برخی اسپری های 
بیماران تنفسی و برخی داروهای قلبی نایاب 
شده است. امیدواریم تیم جدید وزارت 
بهداشت و سازمان غذا و دارو واردات این 
داروها را آزاد کنند و اجازه دهند مردم به این 
داروها دسترسی داشته باشند زیرا جان مردم 

شوخی بردار نیست«.
عضو هیات مدیره انجمن داروسازان 
ایران ادامه داد: »برخی از این داروها مربوط به 
بیماران تنفسی است. بیمارانی که در شرایط 
آلودگی هوا بد حال می شوند و به شدت به این 

داروها نیاز دارند«.

مقصر کمبود دارو کیست؟
هرچند مدت هاست که کمبود دارو به 
گردن تحریم ها انداخته می شود، اما با وجود 
ادعای مسئولان گذشته و فعلی در خصوص 
داخلی سازی دارو چرا هنوز کمبود دارو 

پررنگ تر از گذشته ادامه دارد؟
فعالان صنعت دارو معتقدند، دلیل اصلی 
کمبود دارو در کشور، انباشت بدهی های 
کلان دولت به صنعت دارو و بیمه است. در 
شهریورماه امسال، نایب رئیس سندیکای 
صاحبان صنایع دارو های انسانی اعلام کرد 
که داروخانه ها بیش از پنج ماه است که طلب 
خود را دریافت نکرده اند. این بدهی سنگین 
که تنها سهم دولت از آن حدود ۲۷ هزار 
میلیارد تومان است، صدای فعالان این حوزه 

را بلند کرده است.
محمود نجفی عرب، رئیس اتاق بازرگانی 
تهران، نیز گفت که صنعت دارو بیش از ۳۰ 
هزار میلیارد تومان از بیمارستان های دولتی 
و بیمه ها طلبکار است؛ وضعیتی که او آن را 
دلیلی آشکار بر افزایش قیمت دارو دانست. 
این بحران نقدینگی، که به واسطه بدهی های 
معوق دولت تشدید شده، نه تنها تأمین مواد 
اولیه را مختل کرده، بلکه تولیدکنندگان را در 

تنگنای مالی قرار داده است.

افزایش بی سابقه قیمت داروها
قیمت دارو در ماه های اخیر با افزایش 
چشم گیری مواجه شده است. حتی گزارش 
برخی از رسانه  ها حکایت از آن دارد که این 
افزایش قیمت به سرقت داروهای سرطان و 
شیمی درمانی از چند بیمارستان انجامیده 
و این وضعیت بیماران بستری شده در این 

بیمارستان ها را در خطر مرگ قرار داده است.
براساس اطلاعیه هایی که برخی از 
شرکت های داروسازی در سامانه کدال 
منتشر کرده اند قیمت برخی از داروها بعضا 
بین ۳ تا 415 درصد افزایش یافته است.در 
این میان بیشتر اقلام دارویی در بازه ۳۰ تا 4۰ 
درصدی افزایش قیمت داشته اند که رقم 

قابل توجهی است.
برای مثال شرکت داروسازی زهراوی، 
با دریافت مجوزی از سازمان غذا و دارو در 
تاریخ 11 دی ماه 14۰۳، قیمت 1۶ قلم از 
محصولات خود را بین 1۲ تا 415 درصد 

افزایش داد. 
در همین راستا، شرکت سینادارو نیز 
قیمت بیش از نیمی از محصولات خود را در 
بازه ای بین 15۰ تا 5۰۰ درصد افزایش داده 
است. این افزایش عمدتاً شامل محصولاتی 
مانند قطره های چشمی و دارو های موضعی 

بوده است.
از سوی دیگر، شرکت رازک نیز قیمت 
محصولات پرمصرف و بدون نسخه خود 
مانند ایبوپروفن، لووفلوکساسین، شربت 
والپروات سدیم، سیتریزین و آلپروزولام را 

بین ۳۰ تا ۳۲۰ درصد افزایش داده است. 

موضوع افت کیفیت دارو
در این میان افت کیفیت داروی تولید 
داخل برای اغلب بیماران موضوع مهمی 
است که نمی توان از کنار آن به سادگی 
عبور کرد. احمد میرفضائلیان، متخصص 
داروسازی، با اشاره به چالش های صنعت 
داروسازی که به افت کیفیت داروها منجر 
می شود، گفته بود: »این نگرانی وجود 
دارد که معضلات صنعت دارو به کیفیت 
محصولات ضربه بزند. ضربه ای که نه تنها 
شرکت ها را به سمت کاهش هرچه بیشتر 
تولید و در نهایت ورشکستگی هدایت 
می کند، بلکه کلا باعث کاهش اعتماد مردم 
به تولیدات داخلی می شود و اگر برای آن از 
امروز چاره اندیشی نشود، در آینده بحرانی 

بزرگ ایجاد می کند«.

وضعیت خطرناک بیماران خاص
بیماران مبتلا به دیابت، تالاسمی، 
هموفیلی، ام اس، سرطان و ده ها بیماری 
دیگر مدت هاست که با مشکلات تهیه دارو و 
دسترسی به خدمات درمانی مناسب درگیر 
هستند. وضعیتی که به نظر می رسید باید 
به مرور زمان بهتر شود و کیفیت خدمات 
درمانی و دارویی افزایش یابد، اما نه تنها این 
اتفاق نیفتاد که به جرات می توان گفت، این 
گروه از بیماران وضعیتی سخت تر از پیش 
پیدا کردند. گذشته از گران شدن هر روزه 

دارو، کمبود برخی از اقلام دارویی به دلایلی 
چون تحریم، عدم تخصیص بودجه کافی 
برای ارائه وظایف محوله دولت در خصوص 
بیماران خاص، سبب شده است که نه تنها هر 
از چندی انجمن های مختلف این بیماری ها 
از کمبود دارو و تجهیزات گلایه کنند که بعضا 
خبرهای تاسف بار مرگ این بیماران را هم به 

همین دلایل منتشر کنند.
در همین باره یونس عرب، رئیس انجمن 
تالاسمی اظهار داشت: »بیش از هزار و 1۲۰ 
بیمار تالاسمی بعد از بازگشت تحریم ها 
فوت کرده اند. این آمار نشان می دهد، بیش 
از 5  درصد جامعه تالاسمی را از دست داده ایم 
که دلیل آن هم فقط مشکلاتی است که در 
چرخه دارویی و دسترسی نداشتن به دارو در 
طول سال های اخیر رخ داده است«. به گفته 
او با افزایش حدود 11 برابری قیمت دارو 
بیماران بیماری تالاسمی، فشار سنگینی به 

خانواده های بیماران وارد می شود.
این در حالی است که ارقام مشابه دیگری 
هم از سوی سایر انجمن های بیماران خاص 
بیان شده که نشان می دهد باید در خصوص 

وضعیت درمان بیماران به شدت نگران بود.
در این میان، در حالی که زندگی 
بیماران خاص در چنبره این کمبودها 
در خطر جدی قرار دارد، به نظر می رسد 
حاکمیت در بحبوحه بحران ارز و بی ارزش 
شدن هر روزه ریال و کمبود بودجه برای 
واردات دارو و مواد اولیه دارویی و تجهیزات 
پزشکی، سیاست گذاری مشخصی هم 
در حوزه دارو ندارند و همچنان سردرگم و 
ناتوان با شعارهای خصوصی سازی سعی 
در از سر باز کردن اموری دارند که جزو 
وظایف ذاتی حاکمیت است. دریغا که 
در این میانه حتی تولیدکنندگان نیز در 
پیچ و خم بروکراسی و سیاستگذاری  های 
اقتصادی عجیب و غریب و در سایه رویارویی 
ایدئولوژیک کشور با جهان توسعه یافته 
 با مشکلات عدیده روبرو و در معرض 

ورشکستگی هستند.

شیوع استعمال دخانیات و 
»سیگار الکترونیک« بین دختران

به گفته مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر 
آسیب های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش طرح پاد 
)پیشگیری از دخانیات( در همه مدارس ۳۲ منطقه با هدف 
کاهش استعمال دخانیات اجرا خواهد شد. به گزارش ایسنا، 
سمیه السادات ابراهیمی، با بیان اینکه شیوع استعمال 
دخانیات و سیگار الکترونیک در دختران در حال افزایش است 
گفت: در رصد و پایش آسیب های اجتماعی در همه استان ها، 
مسائل خانوادگی در صدر قرار داشته و مصرف دخانیات در رتبه 

چهارم آسیب های اجتماعی در کشور قرار دارد.
    

وضعیت بارش ها در غالب مناطق کشور 
به شدت منفی است

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان 
هواشناسی کشور، گفت: بارش های روزهای پیش رو خیلی 
قابل توجه نیست و بسیاری از استان های کشور امسال هم به 
شدت با کمبود بارش ها مواجه هستند و وضعیت بارش ها بسیار 
نامطلوب و واقعا نگران کننده است. به گزارش خبر آنلاین، احد 
وظیفه، افزود: استان تهران با این تراکم جمعیت تا کنون باید 
حدود ۹۷ میلی متر بارش را دریافت می کرد و متاسفانه تنها 
54 میلی متر بارندگی دریافت کرده و 4۳ میلی متر کمتر بوده 
است و در استان تهران بارش ها تاکنون به لحاظ درصدی 44 

درصد کاهش داشته و زیر نرم است.
    

طاهری با اشاره به نمره خوب زاکانی به خودش: 
وضعیت حمل و نقل عمومی با آن چه در 
قانون هوای پاک آمده فاصله جدی دارد

رییس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط 
زیست با اشاره به نمره خوب زاکانی به خودش برای مقابله با 
آلودگی هوای تهران، گفت: در بخش حمل و نقل عمومی، 
وضعیت کلان شهرهای ما به صورت کلی با آن چه در قانون 
هوای پاک مشخص شده فاصله جدی دارد و کمتر از چیزی 
که قانون برایشان در نظر گرفته عمل کرده اند. به گزارش ایلنا، 
احمد طاهری بیان کرد: همچنین ما در سایر قوانین مربوط 
به حمل و نقل عمومی اعم از مترو و اتوبوس کمتر از حدی که 
قانون گذار مشخص کرده، توانسته ایم کمبودهای ناوگان را 

رفع کنیم.
    

اصلاح ۲۷۷ نقطه حادثه خیز جاده ای 
در تهران

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران گفت: از 
4۸5 نقطه حادثه خیز شهرستان تهران مشکل ۲۷۷ نقطه حل 
و رفع خطر شده است. به گزارش ایلنا، سعید بشیری با اشاره 
به اینکه چراغ های راهنمایی و رانندگی در زمان قطعی برق 
دچار خاموشی می شوند و این موضوع باعث افزایش ترافیک 
در معابر و تقاطع ها می شود، افزود: شهرداری تهران قرار است 
هرچه سریع تر مشکل برق چراغ های راهنمایی راهنمایی و 

رانندگی را حل کند.

پیش بینی ها حاکی از افزایش تا 415 درصد قیمت و کمبود  300 قلم داروستاز گوشه و کنار

نارضایتی شرکت های دارویی و مردم از وضعیت دارو

سعیده علیپور
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منطقه یک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند:     بخش سه
ردیف های :

1. آقای/خانم احمد فرخی به شناسنامه 327 بشناسه ملی 5049292999 فرزند ولایت و مرضیه 
بالسویه(  بصورت  فرزند علی)میزان سهام  ملی 5049039071   بشناسه  به شناسنامه 250  فخیمی 
ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 10714 فرعی از پلاک 1 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 6264/84 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی سهراب ادیب نیاری 
2. آقای/خانم منصور حاجی بابائی به شناسنامه  1898 بشناسه ملی 1461229421 فرزند محرم 
ششدانگ، یک باب مغازه به پلاک 10801 فرعی از پلاک 1 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت  

44/10 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی عقیل احمدی نیاری
3. آقای/خانم ناصر علیزاده مهدی پستی به شناسنامه  135 بشناسه ملی 1464788057 فرزند 
نصرت ششدانگ، یک باب خانه به پلاک 10802 فرعی از پلاک 1 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 

مساحت  135/95 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی عقیل احمدی نیاری
4. آقای/خانم سعداله نیک نام آقبلاغ به شناسنامه  1173 بشناسه ملی 1462459277 فرزند 
سیفعلی ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 922 فرعی از پلاک 3 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت  2962/15 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی حسن فرجی 
نریمان  فرزند  بشناسه ملی 1466694645  به شناسنامه 22  5. آقای/خانم  عینعلی جلوه گر 
ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی پلاک 794 فرعی از پلاک 5 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 

مساحت 934/76 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی متقاضی
6. آقای/خانم  داریوش جمالی به شناسنامه 837 بشناسه ملی 1465923144 فرزند قلی و رامین 
راستگوخیاولو به شناسنامه 52 بشناسه ملی 1671893468 فرزند گنجعلی)میزان سهام بصورت بالسویه( 
ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی پلاک 571 فرعی از پلاک 6 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 

مساحت 4982/39 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی عقیل احمدی نیاری
فرزند  ملی 1464049351  بشناسه  شناسنامه 526  به  فرزامی گورادل  آقای/خانم محمد   .7
مرحمتعلی ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 579 فرعی از پلاک 6 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 5589/59 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی فیروز رزاقی
8. آقای/خانم شهرود حضرتی رضی آباد به شناسنامه  601 بشناسه ملی 1465764641 فرزند 
عطاخان ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 653 فرعی از پلاک 7 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 5100/44 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی حمداله حمیدی
9. اقای/خانم خدا رحیم کریم زاده به شناسنامه 853 بشناسه ملی 1463052979 فرزند آقاخان 
ششدانگ،دو قطعه زمین مزروعی  به پلاک های 817 و 818  فرعی از پلاک 11 اصلی واقع در بخش 
سه اردبیل به مساحت های 8268/99 و 12168/4 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی آقاخان کریم زاده 
10. آقای/خانم باب اله دولتی خواه کریق به شناسنامه 1289 بشناسه ملی 1463719949 فرزند 
دولت ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 613 فرعی از پلاک 12 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 4640/13  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی دولت دولتی خواه
11. آقای/خانم اصغر آزادی هیر به شناسنامه 29 بشناسه ملی 1466719036 فرزند حسین 
ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2411 فرعی از پلاک 22 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 17936/20 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی حسین آزادی
12. آقای/خانم حسن رحیمی به شناسنامه 1131 بشناسه ملی 1463317468 فرزند رحمت اله 
ششدانگ، یک قطعه باغ به پلاک 2429 فرعی از پلاک 22 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

793/18 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی عبدالباقر بقائی هیر
13. آقای/خانم آذر سیفی هیر به شناسنامه 110089 بشناسه ملی 1461098653 فرزند قلنج 
ششدانگ، یک قطعه باغ به پلاک 2439 فرعی از پلاک 22 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

561/05 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی قلینج سیفی
به شناسنامه 93981 بشناسه ملی 1460937481 فرزند حسین  14. آقای/خانم جبرائیل پژم 
ششدانگ، یک قطعه باغ به پلاک 2455 فرعی از پلاک 22 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

519/75 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی رحمان کریمی
15. آقای/خانم بیاض نیک فطرت به شناسنامه 377 بشناسه ملی 1463919018  فرزند انعام 
اله ششدانگ، ده قطعه زمین مزروعی به پلاک های 215 و 265 و 267 و 368 و 460و 461 و 504 و 
562 و 700 و 701  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های  4989/95 
و 4930/33 و 9927/35 و 2919/09 و 9566/06 و 2232/24 و4443/33 و 1181/46 و 3539/80 و 

2396/78 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی انعام اله نیک فطرت
16. آقای/خانم بیاض نیک فطرت به شناسنامه 377 بشناسه ملی 1463919018  فرزند انعام اله 
ومحمد نیک فطرت به شناسنامه 2406 بشناسه ملی 1466214953  فرزند بیاض)میزان سهام بصورت 
بالسویه(ششدانگ، سه قطعه زمین مزروعی به پلاک های 505 و 564 و 702  فرعی از پلاک 23  اصلی 
واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های  5381/50 و 2529/57 و 1988/60 مترمربع،خریداری از 

مالکیت رسمی انعام اله نیک فطرت
 17. آقای/خانم کامل غیائی بقرآباد به شناسنامه 116642 بشناسه ملی 1461164257  فرزند 
قادر ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 531  فرعی از پلاک 23 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 1973/38 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شیرویه عزیزی
18. آقای/خانم مختار غیائی بقرآباد به شناسنامه 270 بشناسه ملی 1466167807 فرزند قادر 

ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 532  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع در بخش سه اردبیل 
به مساحت 3299/89 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شیرویه عزیزی

19. آقای/خانم کامل غیائی بقرآباد به شناسنامه 116642 بشناسه ملی 1461164257  فرزند قادر 
و شامل غیائی بقرآباد به شناسنامه 1221 بشناسه ملی 1463739621 فرزند قادر)میزان سهام بصورت 
بالسویه(ششدانگ، چهار قطعه زمین مزروعی به پلاک های 533 و535 و 536 و537  فرعی از پلاک 
23 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های  2030/36 و350/88و 3963/99 و6804/40 

مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شیرویه عزیزی
20. آقای/خانم مختار غیائی بقرآباد به شناسنامه 270 بشناسه ملی 1466167807 فرزند قادر 
و شامل غیائی بقرآباد به شناسنامه 1221 بشناسه ملی 1463739621 فرزند قادر)میزان سهام بصورت 
بالسویه(ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 534  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 2168/70 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شیرویه عزیزی
21. آقای/خانم حسین مهدوی بقرآباد به شناسنامه 14626 بشناسه ملی 1467501352  فرزند 
اکبر ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی به پلاک های 540 و 543  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل به مساحت های  5339/13 و 4093/71 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی 

محبت نجفی
22. آقای/خانم حسن حسن نژاد دویل به شناسنامه 737 بشناسه ملی 1463923023  فرزند 
داود و ظریف اله حسن نژاد دویل به شناسنامه 535 بشناسه ملی 1463920849  فرزند داود)میزان سهام 
بصورت بالسویه( ششدانگ، نه قطعه زمین مزروعی به پلاک های 644 و 645 و 660 و 661 و 662 و 
664 و665 و666 و 667  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 3639/23 
و4664/02 و 3111/52 و 10081/88 و 3225/12 و 3264/64 و 7191/31 و 2815/49 و 3413/72  

مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی داود حسن نژاد
علی  فرزند   1466588871 ملی  بشناسه   1394 شناسنامه  به  فتحی  اکبر  آقای/خانم   .23
ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 340 فرعی از پلاک 24 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 

مساحت 3121/35  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی علی فتحی
24. آقای/خانم رحیم اسکندرزاده کرگان به شناسنامه 720 بشناسه ملی 1464009406 فرزند 
نوروز ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی  به پلاک های 498 و 519 فرعی از پلاک 25 اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل به مساحت های 14202/18 و 3658/30  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی 

نوروز اسکندرزاده
25. آقای/خانم بیامرز اسگندرزاده کرگان به شناسنامه 705 بشناسه ملی 1464009252 فرزند 
نوروز ششدانگ، شش قطعه زمین مزروعی  به پلاک های 514 و 517 و 518 و 520 و 521 و 522  
فرعی از پلاک 25 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 2250/93 و 7749/78 و 13289/73 

و 29294/47 و 3272/74 و 19710/41  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی نوروز اسکندرزاده
 26. آقای/خانم اسم خان فکور چنذاب به شناسنامه 8631 بشناسه ملی 1461295981 فرزند 
سرتیپ ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 219 فرعی از پلاک 26 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 14576/11  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی علی حسین نصیری
27. آقای/خانم تمجید پایدار حصار به شناسنامه 507 بشناسه ملی 1463829833 فرزند معتمد 
ششدانگ،شش قطعه زمین مزروعی به پلاک های 112 و 114 و 115 و 116 و 117 و 118 فرعی 
از پلاک 27 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 5398/57 و 7686/96 و 10485/0 و 

12948/55 و 17194/91 و 5194/48 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی معتمد پایدار
28. آقای/خانم بهناز عباسیان به شناسنامه 37736 بشناسه ملی 0060749857 فرزند دولت 
و خدیجه عباسیان به شناسنامه 6296 بشناسه ملی 0066214181 فرزند دولت و رویا عباسیان به 
شناسنامه 2866 بشناسه ملی 0049183941 فرزند دولت مژگان عباسیان به شناسنامه 25153 بشناسه 
ملی 0035999081 فرزند دولت )سهم هرکدام از متقاضیان به میزان یک هشتم مشاع از شش دانگ 
به استثناء بهای ثمنیه وعرصه و اعیان( و رسول عباسیان به شناسنامه 2142 بشناسه ملی 0054438098 
فرزند دولت و منصور عباسیان به شناسنامه 5066 بشناسه ملی 0066497078 فرزند دولت)سهم هرکدام 
از متقاضیان به میزان دو هشتم مشاع از شش دانگ به استثناء  بهای ثمنیه و عرصه واعیان( و فاطمه 
عظیمی اولیائی به شناسنامه 667 بشناسه ملی 1465599843 فرزند یعقوب)به میزان سهم بهای ثمنیه 
وعرصه و اعیان( ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 1399 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در 

بخش سه اردبیل به مساحت 15799/49 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی دولت عباسیان 
29. آقای/خانم رحیم اسکندرزاده کرگان به شناسنامه 720 بشناسه ملی 1464009406 فرزند 
نوروز ششدانگ، سه قطعه زمین مزروعی  به پلاک های 1759 و 1766 و 1770 فرعی از پلاک 29 
اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 12778/05 و 3585/90 و 8655/71 مترمربع،خریداری 

از مالکیت رسمی نوروز اسکندرزاده
30. آقای/خانم بیامرز اسگندرزاده کرگان به شناسنامه 705 بشناسه ملی 1464009252 فرزند 
نوروز ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 1762  فرعی از پلاک 25 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 7584/83 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی نوروز اسکندرزاده
31. آقای/خانم رویاء پاشازاده نوشهر به شناسنامه 1541 بشناسه ملی 1464149194  فرزند 
خداویردی  ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2035 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل به مساحت 1523/11  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی خداویردی پاشازاده
32. آقای/خانم رقیه پاشازاده نوشهر به شناسنامه 1935 بشناسه ملی 1464153167  فرزند 
خداویردی و شیرین  پاشازاده نوشهر به شناسنامه 2719 بشناسه ملی 1466218096 فرزند خداویردی و 
ثریا پاشازاده نوشهر به شناسنامه 29982 بشناسه ملی 1461507960  فرزند خداویردی و رویاء پاشازاده 
نوشهر به شناسنامه 1541 بشناسه ملی 1464149194  فرزند خداویردی)سهم هرکدام از متقاضیان به 
میزان یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ بصورت بالسویه(ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 
2037 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 17958/23  مترمربع،خریداری از 

مالکیت رسمی خداویردی پاشازاده
33. آقای/خانم محمد سیفی مکارمی به شناسنامه 913 بشناسه ملی 1464142866  فرزند علی 
حیدر و آقای خالق   سیفی مکارمی به شناسنامه 912 بشناسه ملی 1464142858  فرزند علی حید)سهم 
هرکدام از متقاضیان به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ بصورت بالسویه( ششدانگ،یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک 2161 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 13808/14 

مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شعیب اله الهویردیزاده
34. آقای/خانم فاطمه کمالی وند به شناسنامه 140 بشناسه ملی 2239764708 فرزند هدایت 
ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2166 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 13876/06  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی حبیب اله محمد خان نژاد
35. آقای/خانم فاطمه کمالی وند به شناسنامه 140 بشناسه ملی 2239764708 فرزند هدایت 
ششدانگ،دو قطعه زمین مزروعی به پلاک های 2166 و 2167 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش 
سه اردبیل به مساحت های 13876/06  و 39662/08 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی حبیب اله 

محمد خان نژاد
36. آقای/خانم رفعت فلاحی کوزه تپراقی به شناسنامه 5 بشناسه ملی 1466738911 فرزند 
پرعلی و ارژنگ فلاحی به شناسنامه 9446 بشناسه ملی 1461304121 فرزند پیرعلی و بهروز فلاحی به 
شناسنامه 85650 بشناسه ملی 1460854136 فرزند پیرعلی و عباسعلی فلاحی کوزه تپراقی به شناسنامه 
106176 بشناسه ملی 1461059666 فرزند پیرعلی)میزان سهم بصورت بالسویه( ششدانگ،یک قطعه 
زمین مزروعی به پلاک 2221 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 4809/05 

مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی پیرعلی فلاحی
37. آقای/خانم ودود ملک زاده به شناسنامه 534 بشناسه ملی 1464097771  فرزند غضنفر 
ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2225 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 40360/84  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی گل وردی شیرزاد
38. آقای/خانم مسلم محبعلی زاده نوشهر به شناسنامه 1303 بشناسه ملی 1464146802 فرزند 
شکور ششدانگ،یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2242 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 3683/18  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی حسین کیهانیان
ملی  بشناسه   106176 شناسنامه  به  تپراقی  کوزه  فلاحی  عباسعلی  آقای/خانم   .39
1461059666 فرزند پیرعلی و کاظم فلاحی به شناسنامه 1450241875 بشناسه ملی 1450241875 
فرزند پیرعلی)میزان سهام بصورت بالسویه( ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 333 فرعی از 
پلاک 31 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 18997/38 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی 

پیرعلی فلاحی
40. آقای/خانم راحله حسین زاده گورادل به شناسنامه 68 بشناسه ملی 1466773391 فرزند 
نبی اله و رافت حسین زاده به شناسنامه 495 بشناسه ملی 1464097380 فرزند نبی اله)میزان سهام 
بصورت بالسویه( ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 220 فرعی از پلاک 32 اصلی واقع در 

بخش سه اردبیل به مساحت 25575/22 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی میوه میرزائی
41. آقای/خانم محمد فرزامی گورادل به شناسنامه 526 بشناسه ملی 1464049351 فرزند 
مرحمتعلی ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 260 فرعی از پلاک 32 اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل به مساحت 3751/14 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی گل ویردی شیرزاد
42. آقای/خانم طاهر ذکری بنفشه درق به شناسنامه 978 بشناسه ملی 1466797061 فرزند 
اسفندیار و علیرضا ذکری بنفشه درق به شناسنامه 1347 بشناسه ملی 1463770286 فرزند اسفندیار 
)میزان سهام بصورت بالسویه( ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی  به پلاک های 1823 و 1824 فرعی 
از پلاک 35 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 337/07 و 3620/39 مترمربع،خریداری 

از مالکیت رسمی شاپور دلیر
43. آقای/خانم علی فتحی به شناسنامه 1450241107 بشناسه ملی 1450241107 فرزند احمد 
ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1825 فرعی از پلاک 35 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 604/75 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی ابش کاظمی
44. آقای/خانم رسول شاهی به شناسنامه 1823 بشناسه ملی 1466114991 فرزند منصور و صبحانعلی 
فروزنده حمزه خانلو به شناسنامه 392 بشناسه ملی 1620235072 فرزند بایرامقلی)میزان سهام بصورت 
بالسویه( ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1838 فرعی از پلاک 35 اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل به مساحت 6299 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی دولت زاهدی
45. آقای/خانم صابر آقازاده بنفشه درق به شناسنامه 1 بشناسه ملی 1466707712 فرزند عزیز 
ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1879 فرعی از پلاک 35 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 3373/38 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی عزیز آقازاده بنفشه درق
46. آقای/خانم محمد عزیززاده به شناسنامه 703 بشناسه ملی 1463495250 فرزند دنیامعلی 
ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی به پلاک های 217 و 218 فرعی از پلاک 42 اصلی واقع در بخش 
سه اردبیل به مساحت های 20580/37 و 37601/97  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی متقاضی

47. آقای/خانم کاظم آقازاده قلیچی به شناسنامه 593 بشناسه ملی 1463494157 فرزند علی 
ششدانگ، شش قطعه زمین مزروعی به پلاک های 230 و 231 و 232 و233و 234 و235 فرعی 
از پلاک 42 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 7103/31 و 7488/90 و 27328/82 

و14409/34 و18817/42 و 18994/97 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی علی آقازاده
48. آقای/خانم الماس اسدی کوردلو به شناسنامه 11200 بشناسه ملی 1461321719 فرزند 
مرشد و الیاس اسدی کوردلو به شناسنامه 1125 بشناسه ملی 1463679238 فرزند مرشد)میزان سهام 
بصورت بالسویه( ششدانگ، یک قطعه باغ به پلاک 606 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش سه 

اردبیل به مساحت 3211/21 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی عباسعلی امانی آذر
49. آقای/خانم ستاره قادری آلوچه به شناسنامه 1452020361 بشناسه ملی 1452020361 
فرزند نادر ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 851 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل به مساحت 6620/86 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی فتح اله قربانی
50. آقای/خانم محمد قادری آلوچه به شناسنامه 460 بشناسه ملی 463672527 فرزند آقابالا 
ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 866 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 18985/28 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی فتح اله قربانی
51. آقای/خانم نظام جاهدی آلوچه به شناسنامه 994 بشناسه ملی 1463677901 فرزند اسمعلی 
ششدانگ، سه قطعه زمین مزروعی به پلاک های 965 و 966 و 967 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل به مساحت های 8784/80 و 7411/35 و 6876/51  مترمربع،خریداری از مالکیت 

رسمی محمد ولی جاهدی
52. آقای/خانم صمد نووری حصار به شناسنامه 590 بشناسه ملی 1463830742 فرزند حیدر 
ششدانگ، یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 979 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش سه اردبیل 

به مساحت 16483/89 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی عین اله یوسفی
53. آقای/خانم اکبر جوزی آلوچه به شناسنامه 636 بشناسه ملی 1463674317 فرزند حمید 
ششدانگ، ده قطعه زمین مزروعی به پلاک های 982 و 983 و 984 و 985 و 986 و 987 و 988 و 
989 و 990 و 991 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 3604/67 و 
6646/63 و 6815/28 و 4651/96 و 20001/6 و 2049/96 و 1939/47 و 2383/81 و 20854/06 و 

3432/7  مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی غلامعلی نوری
54. آقای/خانم محمد دهقانی رستم قشلاقی به شناسنامه 7 بشناسه ملی 1466659505 فرزند 
سرتیپ ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی به پلاک های 139 و 147 فرعی از پلاک 50 اصلی واقع 
در بخش سه اردبیل به مساحت های 31543/37 و 25895/66 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی 

حیدر قلی شکری
55. آقای/خانم گل باجی امیری رزگاه به شناسنامه 274 بشناسه ملی 1463928513 فرزند 
شیراله ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی به پلاک های 311 و 312 فرعی از پلاک 50 اصلی واقع در 
بخش سه اردبیل به مساحت های 4740/24 و 1159/32 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شیراله 

امیری
56. آقای/خانم شاهپور امیری رزگاه به شناسنامه 276 بشناسه ملی 1463928531 فرزند شیراله 
ششدانگ، دو قطعه زمین مزروعی به پلاک های 321 و 322 فرعی از پلاک 50 اصلی واقع در بخش 

سه اردبیل به مساحت های 514/24 و 1234/72 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی شیراله امیری
57. آقای/خانم خوشنام طالعی به شناسنامه 830 بشناسه ملی 1464091765 فرزند یوسف 
ششدانگ، پنج قطعه زمین مزروعی به پلاک های 396 و 401و 408 و 409 و 411 فرعی از پلاک 
51 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 8978/09 و 1176/94 و 3440/81 و 12439/45 

و 9475/75 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی مالکین بایرامعلی)قربانعلی(شایسته و شمسعلی فلاح
58. آقای رشید زربار به شناسنامه 802 كدملي 1465882863 فرزند اسمعیل ششدانگ، یک 
قطعه زمین مزروعی  به پلاک 6843 فرعی از پلاک 135 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت 

7182/55  متر مربع،خریداری از مالکیت رسمی اسماعیل زربار  
59. آقای/خانم خداداد شهادتی مقدم به شناسنامه 858 بشناسه ملی 1465776151 فرزند 
درویش ششدانگ، یک قطعه باغ به پلاک 491 فرعی از پلاک 186 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 
مساحت 401/49 مترمربع،خریداری از مالکیت رسمی امیر محمد نیا ) در حضورزادمراد بررسی شد نبود

 آگهی اصلاحی : 
فرزند  ملی 1463660979  بشناسه  به شناسنامه 873  اراللوی برزگ  اقای محمد رهبری   .1
غلامحسن ششدانگ، سه قطعه زمین مزروعی  به پلاک های 831 و834 و835 فرعی از پلاک 9 اصلی 
واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های 8886/92 و5755/92 و38405/18  متر مربع،خریداری از 
مالکیت رسمی غلام حسن رهبری ،  غلام رحیمی ، غلام حسن رهبری در آگهی های قبلی در روزنامه 
کثیر الانتشار سرآمد اقتصاد ، مورخه 03 /1403/04 از مالکیت محسن زارعی اشتباها چاپ صحیح آن  

غلام حسن رهبری ،  غلام رحیمی ، غلام حسن رهبری  ،تایید و اصلاح می گردد.
2. اقای محمد قضائی نیاری به شناسنامه 1450616992 بشناسه ملی 1450616992 فرزند 
محمدحسین ششدانگ، یک باب دامداری  به پلاک 201  فرعی از پلاک 32 اصلی واقع در بخش سه 
اردبیل به مساحت 1161/7  متر مربع،خریداری از مالکیت رسمی محمد قضائیدر آگهی های قبلی در 
روزنامه کثیر الانتشارمواجهه اقتصادی، مورخه 19 /1403/04 نوع ملک یک قطعه زمین مزروعی  اشتباها 

چاپ صحیح آن یکباب دامداری،تایید و اصلاح می گردد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:      شنبه      1403/10/15
تاریخ انتشارنوبت دوم :     یکشنبه    1403/10/30 

 ریس ثبت اسناد واملاک منطقه یک شهرستان اردبیل-  رضا احمدیان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند

شناسه آگهی: 1857919  م الف:  10

 قائم  مقام معاون تحقیقات و 
فناوری وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی با اشاره به اینکه 

سهم وزارت بهداشت و درمان 
از تولید ناخالص ملی از ۷ درصد 

به 3 درصد کاهش یافت است 
عملا دلیل اصلی کاهش کیفیت 
خدمات بهداشتی در ایران را در 

سال های اخیر بیان کرد

 قیمت دارو در ماه های اخیر 
با افزایش چشم گیری مواجه 

شده است. حتی گزارش برخی 
از رسانه  ها حکایت از آن دارد 

که این افزایش قیمت به سرقت 
داروهای سرطان و شیمی درمانی 
از چند بیمارستان انجامیده و این 
وضعیت بیماران بستری شده در 
این بیمارستان ها را در خطر مرگ 

قرار داده است


